
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-011141-a

Найменування замовника: Департамент благоустрою та інфраструктури
Дніпровської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40506232

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул. Виконкомівська, буд. 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олексій ТЕРЕЩЕНКО, +380567207220,
departamentblag@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з благоустрою населених пунктів –
Поточний ремонт люків оглядових колодязів міських
комунікацій

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
благоустрою
населених пунктів –
Поточний ремонт
люків оглядових
колодязів міських
комунікацій

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро ,
м. Дніпро

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунок за надані послуги
здійснюється на підставі рахунків та
підписаних Сторонами актів надання
послуг (виконаних робіт)
безпосередньо після надходження
коштів відповідного бюджетного
призначення на реєстраційний
рахунок Замовника, протягом 30
робочих днів

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

31 743 435,67 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

158 717,18 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

317 434,36 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Форма та зміст банківської гарантії обов’язково
повинні відповідати вимогам Наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 № 2628 з
урахуванням вимог Особливостей. Вид забезпечення
тендерної пропозиції: банківська гарантія з
накладеним електронним підписом (кваліфікованим
електронним підписом (КЕП)/удосконаленим
електронним підписом (УЕП)) уповноваженої особи
гаранта. Розмір забезпечення тендерної пропозиції:
317434,36 грн. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції учасника (банківської гарантії) має
дорівнювати або перевищувати 120 днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Банківська гарантія повинна бути оформлена з
повним грошовим покриттям на весь строк дії
банківської гарантії. На підтвердження наявності
грошового покриття, надається довідка з банку про
наявність повного грошового покриття та виписка з
Банку, яка підтверджує зачислення грошового
покриття. Перерахування коштів здійснюється на:
п/р № UA288201720355199029002095724,
Держказначейська служба України, м. Київ,
департамент благоустрою та інфраструктури
Дніпровської міської ради код за ЄДРПОУ 40506232
місцезнаходження: м. Дніпро, вул. Виконкомівська,
буд. 6. Разом із банківською гарантією надаються у
електронному форматі копія ліцензії виданої банку
(або копія витягу з Державного реєстру банків про
право банку на здійснення банківської діяльності) та
копія документа про повноваження особи, котра
підписує банківську гарантію. Якщо у банківській
гарантії є посилання на договір про надання
банківської гарантії, учасник обов’язково має надати
такий договір (може надаватись без додатків та
додаткових угод) у складі тендерної пропозиції.
Також у складі пропозиції необхідно надати копію
платіжного документа (підписаного та скріпленого
печаткою(штампом) банківської установи, яка
видала гарантію) з зазначенням номеру банківської
гарантії або договору до неї, що підтверджує
перерахування коштів на забезпечення (покриття за
даною гарантією).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

317434.36 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


